A 4
¥

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

*e0 00

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

x. 130 peL 19 APR 2018

OGGETTO: Concessione patrocinio per manifestazione “Raduno di Fiat 3007,

L'anno duemila yshe il giomo pe o nmoygdel mese di _ Qoprey £ in Castelvetrano e nella Sala delle
]
adunanze, 5i & riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede |'adunanza il Sig. Avv, Felice Junior Errante nella  sua qualita di
SINDACO & sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:

ERRANTE Felice Junior - -Sindaco | X |
CALCARA Paolo - Assessore | X !
STUPPIA Salvatore - Assessore | M |
CHIOFALO Vincenzo - Assessore | ____j

RIZZO Giuseppe - Assessore | & )
MATTOZZI Matilde - Assessore | B
SIGNORELLO Girolamo - Assessore | X

Con la partecipazione delfﬂegretariﬂ Generale dott. bivie-Bha-Maggio. - Bl coro _
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ¢ invita a deliberare
sull'oggetto sopraindicato,

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabiliti tecnica ed in ordine alla regolarita e
alla correttezza dell”aziome amministrativa;

il responsabile di RagiuneP;.—peT quanto concerne la rcsmnsabﬂiliga-nﬂ'ﬁile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n” 48/91, modificata con L. R. n. 30/2000 hanno
espresso parere FAVOREVOLE.



LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa Amministrazione Comunale accoglie e sostiene le iniziative
promosse da Club e Associazioni volte a valorizzare lo sport e la cultura nel nostro
territorio;

CHE il coordinamento di Castelvetrano “FIAT 500 CLUB ITALIA™ nella persona del
signor Parrino Vincenzo, ha avanzato, il 12 aprile 2016, una richiesta di concessione
patrocinio, registrata al prot. gen. dell’Ente al n® 12540, che si allega alla presente per
farne parte integrante ¢ sostanziale;

CHE il Club di cui sopra il giorno 22 maggio 2016 organizzera un “RADUNO DI FIAT
500" modello storico ;

- CHE la suddetta manifestazione ha rilevanza regionale ¢ sara promozione turistica per
il nostro territorio nonché un vantaggio economico per le strutture ricettive;

CHE per quanto sopra, si ritiene degna di accoglimento la richiesta avanzata,
concedendo il patrocinio gratuito;

VISTO il parere reso ai sensi degli articoli 49 e 147 bis del D. Lgs n. 267 del
18.08.2000, cosi come modificato dall’art. 3, comma 2, lettera “b”, del D.L. 174 del
10.10.2012, in ordine alla regolarita tecnica e alla correttezza dell’azione
amministrativa, dal Dirigente del Settore “Affari Generali — Servizi Sportivi;

VISTO il D. Lgs. del 18.08.2000 n. 267,
A voti unanimi espressi nei voti di legge;

DELIBERA

CONCEDERE al coordinamento di Castelvetrano “FIAT 500 CLUB ITALIA™ nella
persona del signor Parrino Vincenzo, per la manifestazione “RADUNO DI FIAT 5007
modello storico, il patrocinio richiesto, con nota registrata al prot. gen. dell’Ente al n°
12540 del 12.04.2016, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

INCARICARE il Dirigente competente a porre in essere tutti i provvedimenti
derivanti dal presente atto.

Dichiarare con separatn v ot-—l-== unanime la presente
delibererion. e B S drae Ldte i 12 1S cOmMma Cal
L. R. n. 44/91.



IL\é EGRETARIO COMUNALE

; 1

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

L‘Ass.t-ssoﬁj %

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA

[l sottoscritto Segretario certifica, su conforme
ai sensi dell’art. 12 comma2°® della L. R. 44/9] altestazione del messo comunale, che la presente
deliberazione € stata pubblicata all’ Albo Pretorio

Castelvetrano, Ii
dal al

Castelvetrano, li

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si centifica che la  presente deliberazione & divenuta esecutiva il dopo il 10° giorno dalla

relativa pubblicazione

IL SEGRETARIO COMUNALE




S0 FIAT 500 - CLUB ITALIA

o w_ o Fondato a Garlenda nel 1984
ﬁ Federato A.S./. .
COORDINAMENTO DI CASTELVETRANO QRS - ”LLM " \,)\7,\«2,
Via Merano, 26 Yﬂ\ Pﬁr{ g T\J
91022 Castelvetrano (TP) \ ‘h M\
fL COMUNE DI
CASTELVETRANO
g ‘ Al SIG. SINDACO AVV. FELICE ERRANTE
12 APR 2016 DEL COMUNE DI CASTELVETRANO

Prot. n. /['?_Sl{(}

OGGETTO: Richiesta concessione Patrocinio.

Il sottoscritto. .. ......... PARRIND VINCENZO...... R R ey residente a ... CASTELVETRAMND. ...t ieiieiaeens
inVia ...... ' o R i A A tel.. L SR G LT R b e S R R e
e-mail ...... WE S e C.F e

iyl Al GO DR D A O R b s e e S e G i
diall Asnotiazione. ... FIRT SO S LI TR IR . v oo mmsisinicasiiodns s i i s i oo S A s

COORDINAMENTO DI CASTELVETRANO / SELINUNTE........ con sede in ... CASTELVETRAND.........oocoieiiiiiiiini,

Via ........MERANO N* 26......... Cap..01022... ... Tel.’ . 7. .Cell, e T R S
CFMFPL ... . L e-mail...... " ) "
CHIEDE

Che. Venga concesso il Patrocinio del Comune di Caslelvetrano perla seguenie iniziativa (descrizione):

RADUNO DI FIAT 500 DI MODELLO STORICO, LA MANIFESTAZIONE E A LIVELLO REGIONALE,

che avra luogo il giormno ......22 maggio 2016... presso...il centro commerciale Belicitta ..o

(allego locandina,)

Il sattoscritto, in caso di concessione del Patrocinio per liniziativa proposta, si impegna ad apporre su tutto il materiale pubblicitario
{manifesti, locandine, pubblicazioni, opuscoli, brochure, ecc) lo Stemma del Comune di Castelvetrano e la dicitura “Con il
Fatrocinio del Comune di Castelvetrano” e di informare tempestivamente '’Amministrazione comunale in merito ad ogni variazione

di programma. |l sottoscritto & a conoscenza inoltre che la concessione del Patrocinio non comporta ulteriori oneri o concessioni a
carica dell' Amministrazione comunale,

Castelvetrano  12/04/16 Distinti saluti.

i incenzao Pq
i S e -
FIAT 500 CLUB ITALIA

GARLENDA (8V)
Coardinamento di Castelpetrano

FIAT 500 CLUB ITALIA
17033 Garlenda (SV) - Via Roma 90 — tel. 0182 582282 — Fax 0182 580015 — P.IVA 01079820096
Vincenzo Parrino tel. E-mail -



FIAT 500 CLUB ITALIA

FONDATO A GARLENDA NEL 1984

COMUNE

i COORDINAMENTO DI CASTELVETRANO

CASTELVETRANO

'-h-mmcg;\“-"
CON IL PATROCINIO
DEL COMUNE DI CASTELVETRANO/SELINUNTE

9 RADUNOLCITgTAk D) CASTELVETRANG / SELINUNTE
. 22/0ACE0 2076

P RT CULTUIRA 5 MICTOR]
-l

PROGRANMMA

ORE §:00 ACCOGLIENZA E FOTO DEI PARTECIPANTI, ISCRIZIONE E COLAZIONE X 2 PRESSO IL BELICITTA' CAFE'
CONSEGNA DELLA BORSINADEL FIAT 500 CLUB ITALIA.

EORE 10:30 TUTTI IN MACCHINA EPARTENZA PER LE VIE DELLA CITTA' DI CASTELYVETRANO.
|ORE 11:00 ARRIVO PRESSO ILPARCO FATTORIA ROSARIO CARIMI DEGUSTAZIONE DI PRODOTTI TIPICI LOCALI,
l E'PER LA GIOIA DEI BAMBINI E DEI GRAND TANTI ANIMALI ESOTICI DAYVEDERE.
ORE 11:30 PARTENZA PER SELINUNTE.
ORE 13:30 SOSTA PRANZO PRESSO [LRISTORANTE PIERROT DI SELINUNTE.
CONSEGNA TARGHE RICORDO PER I COORDINAMENTI INTERVENUTL
|ORE 17:00 RITORNO ALCENTRO COMMERCIALE BELICITTA’, DOVE SARANNO SORTEGGIATI ALCUNI PREML

A Cartine &élgnﬂrellﬂ' ma, el me i e m

FF e difordc FILIPFPO 1. DRACGO

PARCO FATTORIA

Wit Caligregtyy 6
W1 0E CAE TELVE TRARC (TF) Tl
A QRN R A S 4

PER LE ISCRIZIONE
RIVOLGERS] AL NUMERO SUTT{)&TAHTE
Cll s T o
IL RADUNO E RISERVATO ALLE SOLE mr S0

- =
- BELIC ITTA ) _

Ly
i bormenh
L

ZIONE E GRADITA UNA CONFERMA ENTRO 1L
15 MAGGIO 2016 AL RAGGIUNGIMENTO DM TALE

MNUMERO SI CHIUDERANNO LE ISCRIZIONE " L
| MYrERITIONT ATITOWL 17 A




